
  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.   Считать 10 мая 2023 года днем окончания отопительного периода 2022- 

2023 годов, но не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в 

течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 

градусов Цельсия.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края Кылосова А.С. 

  

 

 

И.о.главы муниципального округа – 

главы администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края                                              Г.Н. Адушкина 

 

  

Об окончании отопительного 
периода 2022-2023 годов 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-1437 от 28.04.2023. Исполнитель: Жукова Т. С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.04.2023 16:50


	1

